
Ign Město Moravské Budějovice
Ji Městský úřad Moravské Budějovice - odbor organizační

ná
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

OfficeMIKO s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DI
tel.:
e-m
ww
Váš dopis značky/ze dne: vských Budějovicích dne:Naše značka:

11.10.2021POD /2021/OOR

OBJEDNÁVKA Č. ^ ^
/2021/OOR

OfficeMIKO s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DI
tel.:
e-m
ww

Objednávka — gastro

Dobrý den,
prosim o objednání gastro potřeb dle objednávky.

S přátelským pozdravem

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:
MIKO Office s.r.o.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 11.10.2021

Objednávka gastro potřeb pro Město Moravské Budějovice

Cena %DPH DPH Kč CelkemJ.cena SlevaMnožstvíOznačení dodávky

37,80 217,80180,00 21%15 bal 12,00LINTEO - Ubrousky 33x33cm 1 vrstvě - bílé 130 gLIL4053
8594008874104

63,25 364,45301,20 21%WIMEX Kelímek papírový L "Coffee to go" 420 ml (PAP) -
8591199766423 průměr 90 mm - [50ks]

LIDKNP90B
4011678003930 bílé

3 bal 100,401176642

17,77 102,3784,60 21%1 bal 84,60Víčko zvýšené s otvorem pro průměr 90 mm -100 ks -

21% 24,02 138,42114,402 bal 57,20WIMEX Kelímek hnědý 0,181 (PP) - průměr 70 mm -1173261
8591199732619 [100ks]

47,38 272,98225,60 21%6 bal 37,60HOSTI Papírové tácky 13 x 20 cm (PAP) - č.4 - [1 OOks]90786
8596044500023

90787
8596044500047

133,60 21% 28,06 161,662 bal 66,80HOSTI Papírové tácky 16 x 23 cm (PAP) - č.5 - [100ks]

218,28 1 257,68

1 257,68

1 039,40Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

Kontakt
tel./fax:

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovicevedoucí OOR



1 7:49
- MIKO

Objednávka Gastro
11.10.2021 gastro.pdf; Objednávky 2021- průvodn.zpráva - kopie.docx

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

V Moravských Budějovicích, dne 11.10.2021

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

S pozdravem a přáním krásného dne

lna
Mě
tel.:
em

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízenípověřené kompetentní osobě a uchovávámeje pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

1


